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ARIEL KLAS: Eri
andis endast märku
„Ühel kodukontserdil siin korteris juhtus 

nii, et juhatasin õhtu sisse mälestustega 

Erist ja unustasin end rääkima oma tütre-

pojast Maximilianist. Järsku kuulsime, et 

teises toas kukkus lilli täis vaas laualt ma-

ha põrandale,“ rääkis maestro Eri Klasi lesk 

Ariel Klas (pildil) Kroonikale.

Ariel Klas on pärast abikaasa surma 

tundnud viimase kohalolekut veel Valga 

kontserdimajas pildistades, kui põrandale 

kukkus klaasitud foto. „See pani mind 

muigama, sest sain kohe aru: see oli Eri, 

kes andis endast märku – miks võtsin te-

ma foto ja hakkasin sellega ennast pildis-

tama!“ OHTULEHT.EE

Evelyn Sepp käis
roosiaias kõplamas

Endine poliitik Evelyn Sepp (48, pildil) 

õpib Hiiumaa ametikoolis linnaaednikuks 

ning tegi paar kuud praktikat 

presidendi roosiaias. 

„See hõlmas vana ja 

väärika roosiaia täie-

likku hooldamist – is-

tutasime, väetasime 

ja kõplasime roose 

ning teisi istikuid, sa-

muti lõikasime õuna-

puid,“ räägib Sepp Kroo-

nikale. „Tegime kõiki töid, 

mis kevadel aias tehakse. Kadrioru perenaise enda-

ga selle aja jooksul silmast silma ei kohtunud, vaid 

nägin teda kaugelt.“ OHTULEHT.EE

Hanna-Liina Võsa muusikali-
kool muudab nime

Kuna Hanna-Liina Võsa

(40, pildil) lahkub 13. juu-

nist omanimelisest muusi-

kakoolist, muudab kool ka 

nime. Uueks nimeks saab 

Muusikakool, kuid midagi 

muud ei muutu, kinnitab 

kooli direktor ja klaveri-

õpetaja Katre Kõrts. 2016. 

aastal loodud kooli õpila-

sed on kaasa löönud suurtes projektides: 2018 Bir-

gitta festivali noortegalal „Muusikalicool“, 2019. 

aasta Eesti Kontserdi jõuluturneel ja tänavu teatri 

 Vanemuine muusikalikontserdil „Memory“. Lisaks 

lõid õpilased ja õpetajad 2019. aastal käed Jaagup 

Kreemi ja Tiit Kikasega, mille tulemusel sündis 

noortemuusikal „Uksed“. OHTULEHT.EE

Kihluse katkestanud „Sõprade“
tähel on suhe assistendiga?

„Sõprade“ täht Matthew Perry 

teatas pärast sarja näitle-

jate kokkutulekut, et ta 

läks lahku oma kalli-

mast Molly Hurwitzist. 

Paistab, et teletähel 

on juba uus südame-

daam…

51aastane Perry ja 

29aastane kirjandu-

sagent olid kihlunud mullu 

novembris, kuid nüüd tunnis-

tas Matthew ajakirja People veergudel: elus ei laabu 

kaugeltki kõik ning tema ja Molly suhe oli paraku 

üks neist asjust. Mõni nädal varem oli ilmnenud, et 

Perry tegutseb agaralt kuulsuste kohtinguäpis Raya. 

Nimelt ütles keegi 19aastane neiu, et Matthew oli 

talle seal fl irtivaid sõnumeid saatnud. Nüüd aga 

avaldas näitleja sotsiaalmeedias foto (pildil) koos 

kauase assistendi Briana Brancatoga. Mõlemad 

reklaamisid „Sõprade“ tähe rõivakollektsiooni, kuid 

paljud fännid püstitasid kaunitari kehakeele põhjal 

teooria, et Matthew’l ja Brianal võivad olla töisest 

märksa intiimsemad suhted. OHTULEHT.EE10

EL
U.O

HT
UL
EH
T.E
E

Ju
h

a
ta

ja
 K

a
tr

in
 R

o
h

t
Te

l 
6

14
 4

0
5

8
k

a
tr

in
.r

o
h

t@
o

h
tu

le
h

t.
e

e

Teet Malsroos

Armastatud näitleja ja laulja Tõnu Kilgas (1954–2021) läks viimasele teekon

„ Tõnu on läbi elu olnud ääretu

HHEEDVIGDVIG HANSON:HANSON: 
mme e parimadparimad ajadajad 
 isaga isaga olidolid 90ndad90ndad
„Me parimad ajad „Me parimad ajad 
isaga olid 90ndad, isaga olid 90ndad, 
kui hakkasin avali-kui hakkasin avali-
kult laulma. Kui kult laulma. Kui 
kuulasime ja kaifi si-kuulasime ja kaifi si-
me suurejoonelist me suurejoonelist 
Ameerika muusi-Ameerika muusi-
kat, mustanahalisi kat, mustanahalisi 
lauljaid, SOULI!“ lauljaid, SOULI!“ 
meenutab laulja meenutab laulja 
Hedvig Hanson sotsiaalmeedias isa Tõnu Hedvig Hanson sotsiaalmeedias isa Tõnu 
Kilgast. Nad kuulasid artiste nagu Chicago, Kilgast. Nad kuulasid artiste nagu Chicago, 
Earth Wind & Fire ja Take6. „Sellised rüt-Earth Wind & Fire ja Take6. „Sellised rüt-
mid, harmooniad, hääled tõmbasid meid mid, harmooniad, hääled tõmbasid meid 
käima ja me ulusime vaimustusest kaasa, käima ja me ulusime vaimustusest kaasa, 
kui ta oma autos muusika põhja keeras!“kui ta oma autos muusika põhja keeras!“

„Ja veel meeldis meile ujuda! See oli me „Ja veel meeldis meile ujuda! See oli me 
ühine elurõõm, tõeline vabadusetunne! See ühine elurõõm, tõeline vabadusetunne! See 
meenus mulle eile, esimest korda sel aastal meenus mulle eile, esimest korda sel aastal 
järves ujudes, ja otsisin üles need, seebika-järves ujudes, ja otsisin üles need, seebika-
ga tehtud fotod. Ilusat suve algamist! Nau-ga tehtud fotod. Ilusat suve algamist! Nau-
tigem elu heldeid hetki siinpool ja usku-tigem elu heldeid hetki siinpool ja usku-
gem taaskohtumisse!“gem taaskohtumisse!“ OHTULEHT.EEOHTULEHT.EE

RAIVO E. TAMM: „Tagasi Tõnu küll

ei hoidnud ja elas täiel rinnal.“

„Tõnuga koos oli alati äärmiselt lõbus ol-

la,“ räägib näitleja ja poliitik Raivo E. 

Tamm, kes Tõnuga nii mõnelgi kor-

ral lava jagas või koos seriaalis 

mängis. „Ta rääkis niivõrd nalja-

kalt. Küll ta rääkis vanu lugusid 

ja siis neid, mis juhtunud hilja-

aegu,“ sõnab Raivo. Samal ajal 

jätkus tal ka ühiskondlikku närvi 

 ning ta kritiseeris poliitikatki.

Kui tavaliselt ei taha inimesed 

piinlikke momente meenutada, siis Tõ-

nu rääkis nendest alati. „Kohati tundus, et ta 

isegi liialdas ja rääkis oma loo kümme korda hul-

lemaks, kui see tegelikult oli. Ja sellest, kui ini-

mene naeris, sai ta indu ja pani uue nüansi juur-

de,“ naerab Raivo.

Raivo viimane koostöö Tõnuga oli Estonia 

teatri etenduses „Pipi Pikksukk“ (2011). „Ma 

tõesti ootasin neid etendusi. Temaga oli alati lõ-

bus, ükskõik, kas garderoobis, grimmitoolis või 

laval. Hakkan sellest tohutult puudust tundma,“ 

räägib Raivo.

„Tõnu sära laval oli ikka vapustav. Mäletan, kui 

läksin noore näitlejana vanalinnastuu-

diosse (praegune  Vana Baskini tea-

ter – toim) ja ta mängis Roman 

Baskiniga etenduses „Revident“. 

See oli ikka vapustav ja saal rõk-

kas naerust, kui Tõnu tuli lavale. 

Sära ja elatud elu sleppi jagus tal 

näitlejana küllaga,“ meenutab 

Raivo.

Üleüldse elas Tõnu Raivo sõnul 

suure möllu ja tralliga. „Tagasi ta küll 

ei hoidnud ja elas täiel rinnal,“ lisab ta. 

Tänu teatrile ja seriaalidele on nad palju koos 

reisinud. Tõnu oli Raivo sõnul suurepärane reisi-

kaaslane, kellega ei hakanud kunagi igav, sest ta 

hoidis pidevalt tuju üleval.

Mis kõige tähtsam – Tõnu oli ka äärmiselt 

hooliv inimene. „Kui ta oli juba raskelt haige, siis 

ma aeg-ajalt ikka suhtlesin temaga. Vahel ei 

teadnud üldse, kas võib helistada või kui halb tal 

on. Kui mul oli talvel koroona, helistas Tõnu hoo-

pis mulle ja küsis, kuidas läheb. Tal endal oli 

kümme korda hullem, aga helistas ikka mulle ja 

tundis muret.“ LIISA MUGRA

JAANUS KULLI
jaanus.kulli@ohtuleht.ee

On reede ja Kaarli kiri-
kust saadetakse viimsele 
teele armastatud näitleja
Tõnu Kilgas. Altari ees on
alusel tumedast tam-
mest kinnine sark, mida
ääristavad piibelehtede 
kimbud, valged roosid ja
krüsanteemid. Kaanel on
aga kaks punast roosi.
Ning foto. Kuldraamis pil-
dilt lehvitab meile Tõnu
Kilgas. Valge fraki kont-
rastiks on süsimust ha-
be, mille keskel lai, särav
ja helge naeratus. Ja siis
parem ülestõstetud käsi.
Pigem hüvasti- kui juma-
lagajätuks.

Nii kummaline kui see ka 
pole, siis see Kilgase naeratu-
sega foto, mis kiriku suurte 
võlvide all tundub nii väikse-
na, annab ometi kogu ärasaat-
misele fooni. Tõnu oli kogu 
oma elu päikesepoiss ja on se-
da ka täna. „Ärge liialt palju 
muretsege,“ justkui ütleksid 
ta silmad ja suu pildilt viim-
set austusavaldust avaldama 
tulnutele. Kahel pool sarka on 
uhked valgetest kalladest ja 
krüsanteemidest buketid, mil-
le kõrval omakorda kandelaab-
rid kolme küünlaga.

Kiriku vasakus külglöövis 
musitseerib Olav Ehala trio. 
Kõlab Uno Naissoo „Neil päe-
vil polnud algust“. Kirik täi-
tub üha uute ärasaatjatega. 
Kesklöövi paremas pingireas 
istub Hedvig Hanson poega-
de Holgeri ja Danieliga. Kus-
kil ukse juures seisavad mus-
ta riietunud Katrin Karisma ja 
Piret Krumm ning käärkamb-
ri ukse juures toimetavad Tat-
jana Järvi ja Ellen Kilgas.

66aastaselt meie hulgast 
lahkunud vitaalsele, kuid vä-
hi tõttu surnud näitlejale ja 
lauljale on lisaks lähedastele 

VIIMASED JUMALASÕNAD:  Leinatalituse viis läbi Kaarli 

 koguduse õpetaja Jaak Aus.

viis läbi Kaarli

etaja Jaak Aus.

Stanislav Moškov


